Wiirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

3.10.10 Flinte Trap - Herrenklasse

Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

1. WTV Freudenstadt

3.10.10 Flinte Trap - Herrenklasse

15
18
17
19

2

ahwh =

3.10.11 Flinte Trap - Damenklasse

1. 5210
2. 16

Locher, Stephan
Klumpp, Frank
Faisst, Georg
Buck, Bernd
Schaupp, Ralf

Hartmann-Golz, Heike

Lutz, Tanja

sV
WTV
WTV
WTV
sV

WTV
WTV

Hérschwag
Freudenstadt
Freudenstadt
Freudenstadt
Hochdorf

Freudenstadt
Freudenstadt

3.10.42 Flinte Trap - Juniorenklasse B ménnlich

1 3

Czopiak, Timo

SV

Hérschwag

3.10.50 Flinte Trap - Herren-Altersklasse

1. WTV Freudenstadt 2

3.10.50 Flinte Trap - Herren-Altersklasse

27
28
11

7
25

9
12

NOOEWDN -

Weber, Jurgen
Erbele, Norbert

Hummel, Hans-Jirgen

Czopiak, Alfred
Dumke, Jens
Seifer, Andreas
Hujjon, Edwin

sV
SV
SV
SV
WTV
sV
SV

Obertal
Obertal
Hérschwag
Hérschwag
Freudenstadt
Empfingen
Engstlatt

3.10.60 Flinte Trap - Seniorenklasse |

23
20
24
31
5
30
4
1
6

CONOGNRWN 2

Link, Karl

Haug, Rainer

Barth, Peter

Heim, Klaus-Peter
Niedermeier, Wilhelm
Rausch, Karl-Eugen
Winterhalter, Franz
Schon, Roman
Kaufmann, Dieter

WTV
WTV
WTV
sV
SGes
sV
SGes
SV
sV

Freudenstadt
Freudenstadt
Freudenstadt
Heiligenzimmern
Tuttlingen
Heiligenzimmern
Tuttlingen
Dornhan
Empfingen

Mannschaftsergebnisse
58
Einzelergebnisse
61 9,0
57 10,0
57 9,0
56 9,0
14 48 2D
Einzelergebnisse
1414 A3
10 9 7
Einzelergebnisse
1516514

Mannschaftsergebnisse

57
Einzelergebnisse

17 16 16

16 16 16

Tl o

15 13 14

- R T

13 10 11

y O 5 9
Einzelergebnisse

234909

19 21 17

2046 19

16 21 14

1615 18

21 13 16

15014 47

15 12 13

8.4 N3

170

70,0 A
67,0 A
66,0 A
65,0 A
52

45

174

49 A
48 A
47 A
42 A
37 A
34 A
34 A

63 A
57 A
54 A
51 A
50

50 A
46

40 A
25 A

Gedruckt am 10.05.2015 um 15:50:44 Uhr

Version: 4.4.4.1

Seite 1



Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

3.15.10 Flinte Doppeltrap - Herrenklasse

1. WTV Freudenstadt

3.15.10 Flinte Doppeltrap - Herrenklasse

1. 49 Faisst, Georg
2 33 Buck, Bernd
3. 39 Klumpp, Frank

WTV Freudenstadt
WTV Freudenstadt
WTV Freudenstadt

3.15.50 Flinte Doppeltrap - Herren-Altersklasse

1. WTV Freudenstadt
2. SV Obertal

3.15.50 Flinte Doppeltrap - Herren-Altersklasse

1 35 Lesser, Ralf WTV  Freudenstadt
2. 40 Erbele, Norbert sV Obertal
3. 38 Weber, Jurgen sV Obertal
4. 37 Schmidtke, Alex sV Obertal

3.15.60 Flinte Doppeltrap - Seniorenklasse |

WTV Freudenstadt
WTV Freudenstadt

1. 34 Haug, Rainer
2. 32 Barth, Peter

3.20.10 Flinte Skeet - Herrenklasse

1. WTV Freudenstadt

3.20.10 Flinte Skeet - Herrenklasse

1. 44 Faisst, Georg
2. 48 Buck, Bernd
3. 50 Klumpp, Frank

WTV Freudenstadt
WTV Freudenstadt
WTV Freudenstadt

3.20.50 Flinte Skeet - Herren-Altersklasse

1. WTV Freudenstadt

3.20.50 Flinte Skeet - Herren-Altersklasse

1. 47 Lesser, Ralf WTV Freudenstadt
2. 43 Krings, Dieter SV Obertal
3: 41 Erbele, Norbert YY) Obertal

»

Mannschaftsergebnisse

54

Einzelergebnisse

20019 © 2318 24
15 13 20 17 16
11 9 9 8 14

Mannschaftsergebnisse

67
56

Einzelergebnisse

23 25 21726 24
24 22 23 20 19
19122548 519 19
14 20 20 16 18

Einzelergebnisse

19 24 1623 24
2 18 21 21 19

Mannschaftsergebnisse

18
Einzelergebnisse
1210 9

6 8 7

3 2
Mannschaftsergebnisse
33
Einzelergebnisse
18 22T

18 20 18
1310 16

237

325
294

118
108
98
88

106
101

57 A

N w
=
> >

86 A

57 A
56
39 A

Gedruckt am 10.05.2015 um 15:50:45 Uhr Version: 4.4.4.1

Seite 2



Wirttembergischer Schiitzenverband

Ergebnis Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

3.20.60 Flinte Skeet - Seniorenklasse | Einzelergebnisse
1. 46 Haug, Rainer WTV Freudenstadt 12 11 15
2. 42 Link, Karl WTV Freudenstadt 8 10 10
3 45 Barth, Peter WTV Freudenstadt 9 3 8

Gedruckt am 10.05.2015 um 15:50:45 Uhr Version: 4.4.4.1

Seite 3



	1
	2
	3

