Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

3.10.10 Flinte Trap - Herrenklasse			Mannschaftsergebnisse					
1. WTV Freudenstadt						58	170	
3.10.10 Flinte Trap - Herrenklasse			Einzelergebnisse					
1. 15 Locher, Stephan	sv	Hörschwag	61	9,0			70,0 A	
2. 18 Klumpp, Frank	WTV	Freudenstadt		10,0			67,0 A	
3. 17 Faisst, Georg	WTV	Freudenstadt	57	9,0			66,0 A	
 19 Búck, Bernd 2 Schaupp, Ralf 	WTV SV	Freudenstadt Hochdorf	56	9,0 14	18	20	65,0 A 52	
0.40.44 Ellete Tees - Decree								
3.10.11 Flinte Trap - Damenklasse			Einzelergebnisse					
1. 10 Hartmann-Golz, Heike	WTV	Freudenstadt		14	14	13	41 A	
2. 16 Lutz, Tanja	WTV	Freudenstadt		10	9	7	26 A	
3.10.42 Flinte Trap - Juniorenklasse B männlich			Einzelergebnisse					
1. 3 Czopiak, Timo	sv	Hörschwag		15	16	14	45	
3.10.50 Flinte Trap - Herren-Altersklasse		Mannschaftsergebnisse						
1. WTV Freudenstadt 2						57	174	
3.10.50 Flinte Trap - Herren-Altersklasse		Einzelergebnisse						
1. 27 Weber, Jürgen	sv	Obertal		17	16	16	49 A	
28 Erbele, Norbert	SV	Obertal		16	16	16	48 A	
3. 11 Hummel, Hans-Jürgen	SV	Hörschwag		17	17	13	47 A	
4. 7 Czopiak, Alfred	SV	Hörschwag		15	13	14	42 A	
 25 Dumke, Jens 9 Seifer, Andreas 	WTV SV	Freudenstadt		12	9	16	37 A	
 9 Seifer, Andreas 12 Hujjon, Edwin 	SV	Empfingen Engstlatt		13 14	10 11	11 9	34 A 34 A	
3.10.60 Flinte Trap - Senior	enklas	sse I	Einze	eler	nehn	iese		
orreles i mito riup Como	Omna		Line	,	gebi	11000		
1. 23 Link, Karl	WTV	Freudenstadt		23	19	21	63 A	
2. 20 Haug, Rainer	WTV	Freudenstadt		19	21	17	57 A	
3. 24 Barth, Peter	WTV	Freudenstadt		20	15	19	54 A	
4. 31 Heim, Klaus-Peter	SV	Heiligenzimmern		16	21	14	51 A	
5. 5 Niedermeier, Wilhelm	SGes	Tuttlingen		16	15	19	50	
6. 30 Rausch, Karl-Eugen	SV	Heiligenzimmern		21	13	16	50 A	
7. 4 Winterhalter, Franz	SGes	Tuttlingen		15	14	17	46	
8. 1 Schon, Roman	SV	Dornhan		15	12	13	40 A	
9. 6 Kaufmann, Dieter	SV	Empfingen		8	4	13	25 A	

Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

3.15.10 Flinte Doppeltrap - Herrenklasse			Mannschaftsergebnisse							
1. WTV Freudenstadt						54	237			
3.15.10 Flinte Doppeltrap - Herrenklasse			Einzelergebnisse							
2. 33 Buck, Bernd WTV F	Freudenstadt Freudenstadt Freudenstadt	20 15 11	19 13 9	23 20 9	19 17 8	24 16 14	105 81 51			
3.15.50 Flinte Doppeltrap - Herren-A	Mannschaftsergebnisse									
WTV Freudenstadt SV Obertal						67 56	325 294			
3.15.50 Flinte Doppeltrap - Herren-A	Einzelergebnisse									
 40 Erbele, Norbert 38 Weber, Jürgen SV SV 	Freudenstadt Obertal Obertal Obertal	23 24 19 14	25 22 22 20	21 23 19 20	25 20 19 16	24 19 19 18	118 108 98 88			
3.15.60 Flinte Doppeltrap - Seniorenklasse I			Einzelergebnisse							
	Freudenstadt Freudenstadt	19 22	24 18	16 21	23 21	24 19	106 101			
3.20.10 Flinte Skeet - Herrenklasse			Mannschaftsergebnisse							
1. WTV Freudenstadt						18	57	Α		
3.20.10 Flinte Skeet - Herrenklasse			Einzelergebnisse							
2. 48 Buck, Bernd WTV F	Freudenstadt Freudenstadt Freudenstadt			12 6	10 8 3	9 7 2	31 21 5	Α		
3.20.50 Flinte Skeet - Herren-Altersklasse			Mannschaftsergebnisse							
1. WTV Freudenstadt						33	86	Α		
3.20.50 Flinte Skeet - Herren-Altersklasse			Einzelergebnisse							
2. 43 Krings, Dieter SV C	Freudenstadt Obertal Obertal			18 18 13	22 20 10	17 18 16	57 56 39			

Württembergischer Schützenverband

Ergebnis Bezirksmeisterschaft Schwarzwald-Hohenzollern 2015

Einzelergebnisse 3.20.60 Flinte Skeet - Seniorenklasse I 46 Haug, Rainer 42 Link, Karl 38 A WTV Freudenstadt 12 11 Freudenstadt 10 28 A WTV 10 45 Barth, Peter WTV Freudenstadt 9 20 A